オートポリス・SPA直入 年間ランキング表彰式

開催中止のご案内

2021年 12月 3日

株式会社オートポリス

ゴールドカップレース

九州ロードレース選手権

スーパーサンデーフェスタ/九州ミニバイク祭

参加者各位

前略

 平素は、オートポリスをご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、来る１月 15 日土曜日に「ホテル日航熊本」にて開催を予定いたしておりました表記表彰式に

つきまして、開催中止の決定をいたしましたので、ご案内申し上げます。

 現在の新型コロナウイルス感染につきましては、落ち着きを見せてはいるものの、まだ多人数が一同

に会する表彰式の開催は困難であると判断いたしました。2021 年度につきましては、誠に残念ではご

ざいますが、年間表彰式を中止とさせていただきます。

 表彰対象者の皆様には、このような判断にいたりましたことを心よりお詫び申し上げます。

 なお、本来お渡しすべき賞典・賞金等につきましては、事務局より個別にお届けいたします。

 2022年度も各シリーズにて皆様と笑顔で再会できますことを心より願っております。

2022年もかわらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 時節柄、くれぐれも皆様のお体をご自愛ください。

草々

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社オートポリス

TEL:0973-55-1111

FAX:0973-55-1113

E-mail: apinfo_question@autopolis.jp